A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO TORNA PÚBLICO - AVISO DE LICITAÇÃO: PROCESSO
LICITATÓRIO Nº. PMSG/CPL/042/2019. INEXIGIBILIDADE POR CREDENCIAMENTO Nº. 004/2019.
OBJETO: “CREDENCIAMENTO DE SERVIÇOS DE PEDREIRO E SERVENTES PARA ATUAREM JUNTO A
PREFEITURA MUNICIPAL PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA DO TELHADO DA BIBLIOTECA DA
ESCOLA ESTADUAL CONSELHEIRO AFONSO PENA –PATRIMONIO MUNICIPAL E CONTINUIDADE DA REFORMA
DE RESTAURAÇÃO DO SITIO PAISAGÍSTICO DE VILA FUNCHAL, IMOVEIS E BENS TOMBADOS PELO
PATRIMONIO HISTORICO E CULTURAL DE SÃO GOTARDO. DATA DE ABERTURA: 02/08/2019- ENTREGA
DOS ENVELOPES A PARTIR DE 08H45MIN – ABERTURA DOS ENVELOPES: 09H00MIN, NA SALA DO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO. EDITAL COMPLETO DISPONÍVEL GRATUITAMENTE NO SITE DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG (WWW.SAOGOTARDO.MG.GOV.BR). INFORMAÇÕES: TEL
(34) 3671-7111/7127 OU E-MAIL: LICITACAOSG@GMAIL.COM - PREFEITO MUNICIPAL: SEIJI
EDUARDO SEKITA.

Publicado em: 18/07/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org